OBuratenb

Luochai

MonHasa MowWHOCTb 55 kBT (75 n. c.) npu 2 400 o6/mMuH

Mone3Has MOLWHOCTb 50 kBT (68 n. c.) npu 2 400 o6/mMuH
5470 kr
0.8 m°

62 kH
2417 mm

kcnnyaTauuoHHas Macca
CtaH@apTHasA BMECTUMOCTb KOBLUA
CtaHpapTHOe ycunue oTpbiBa

CTaHAapTHaﬂ BbICOTa BbIrPy3Ku

8 1 6C ®POHTAJIbHbIX NOMPY34YUK E LI“GONG

CYPOBbIW MUP. HAQEXHAS TEXHUKA.




816C
CNELUUOUKALNA >>>

OBUTATENb

Skonornyeckuii ctTaHaapT Tier 2/ Stage Il
Mapka Luochai
Mogenb YT4A2 — 24

MonHas MoLwHOCTb 55 kBT (75 n. c.) npu 2 400 06/mMuH

MonesHasi MoLHOCTb 50 kBT (68 n. c.) npu 2 400 06/MuH

MakcumanbHbIn KpyTALWMIA 251 H-m nipu 1 600 o6/muH

MOMEHT
3anac no KpyTALEeMYy MOMEHTY 15%
KonuyecTBo uunuHapos 4

Cwuctema nogayum Bosgyxa ATmocdepHbIn

TPAHCMUCCUA
Tun TpaHcmuceum

[MpomexxyTouHbIN Ban,
nepeknioyYeHne noa Harpyskomn

mapoTtpaHcdopmaTop TpexanemeHTHbIN —
OOHOCTYNeHYaTbli, 0OAHOMA3HbIN

MakcumanbHas ckopocTb 25 km/y

ABVDKEHVs, Bnepes

MakcumanbHas ckopocTb 25 km/v

OBWKEHWSA, Hasag

KonuuyecTBo nepegay nepegHero 2
xoga

KonuuyecTBo nepegay 3agHero 2
xofa

MOCTbI
Tun nepepHero anddeperHunana  CTaHAapTHbIA
Twn 3agHero anddepeHumana CraHpapTHbIV

KauyaHue ocu 11°

PYNEBOE YNPABJIEHUE

KoHdurypaumsa pynesoro LLlapH1pHOe couneHeHne
yrnpasneHus

[laBneHve pasrpysku pynesow 14.8 MlNa

cucTeMbl

TOPMO3A

Tun pabouero Topmo3sa Cyxue, UCKOBbIE C CynnopTamm

MpuBog paboyero Topmosa FmppaBnuyeckuni
Tun CTOSAHOYHOrO TOpMO3a Konopka/6apabaH
[MpuBoA CTOAHOYHOTO TOPMO3a MexaHuyeckui

TMAPABIIMYECKAA CUCTEMA

Tun rmaBHoro Hacoca LLlecTepeHHbIn

[aBneHve pasrpysku KOHTypa 18 MMa
pabouero o6opynoBaHus

Bpems noabema ctpensb! 4.4c
Bpems Bbirpy3kun 12c
Bpems onyckaHusi B nnaeatoLwemM 3c
pexvme

MuvHManbHoe BpemMs MOMHoro 8.6¢c
umkna

Guangxi LiuGong Machinery Co., Ltd.

No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, KHP

Ten.: +86 772 3886124 OnekTpoHHas noyTta: overseas@liugong.com
www.liugong.com

XAPAKTEPUCTUKU CTPEIbI

Harpy3aka onpokuabiBaHus — npsimas
(ISO 14397-1:2007)

Harpyaka onpokvabIBaHWs — NMpy NOSIHOM
nosoporte (ISO 14397-1:2007)

Ycunue oTpbiBa KoBLUA

MakcumarbHbI yron BbIrpy3ku Ha
MaKcMMarnbHON BbICOTE

MakcumanbHas BbicoTa BbIrPY3KU

PaccTosHue BbIFPY3KU Ha MaKcuMMarbHOM
BbICOTE

MakcvmanbHas BbiCOTa LUapHUPHOrO NanbLia
MakcvmanbHas rnybuHa konaHus
3anpokuabiBaHKe KOBLLIA Ha YPOBHE 3eMIU
3anpokuabiBaHve KOBLUA NPV NEpeMeLLeHnm
3anpokuibiBaHve KoBLUA Ha MakcMMarnbHOW
BbICOTE

XAPAKTEPUCTUKU KOBLLA

PY34YUKA co ctaHaapTHbIM KoBlwom 0.8

4 895 kr

4 180 kr
46 kH
45+ 1°
2417 mm
788 Mmm

3 049 mm
16.5 Mm
43°

52°

64°

CTaHgapTHbIA KOBLL

0.8 m®

PA3MEPbI

[nvHa ¢ onyLeHHbIM KOBLLOM
LnpuHa no wuHam

KonecHas 6asa

Kones

[ opOoXHbIN NpocBET

Yron noBopoTa, B KaXaylo CTOPOHY
3agHui yron ceeca

Paguyc noBopoTa no BHELIHEeN CTOPOHE LUMHbI

Papgunyc noBopota no LeHTpy WKHbI
Paguyc noBopoTa no BHELLUHe KpOMKe KoBLUa
LvpuHa no koBLy

Tunopasmep LUNH

5457 mm
1940 mm
2 200 mm
1520 mm
285 mm
38°

28.5°

4 208 mm
3 980 mm
4 502 mm
1932 mm

16/70-20

9KCNNYATALMOHHAA MACCA
SkcnnyaTtaunoHHas macca

5470 kr

3AMPABOYHbLIE EMKOCTU

TonnueHbI Bak

MoTtopHoe macno

Cuctema oxnaxaeHus

Bak ans rmapaenunyeckoi xmakocTu
TpaHcmMucens n rmapoTpaHcgopmaTop
MocTbl, KaXkabli

95 n
13n
21n
78 n
18n
9n

E/ZlMHIAleI U3MepeHua: um

IIpexncraButenscTBo B Pecnyomnuke benapych:

000 "Anbdapan”

220138, r. MuHcK, yi. JIunkosckas, 9/5

T/®: +375 (17) 399-97-99
Email: info@alfarun.by
www.alfarun.by




